松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部 八木 岩村

行事名

実施日時 　　２０２４年11月16日（土）

　＆場所 　１0時００分　～　12時００分

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　2名 　　　　　　　　0名 　　　　　　　　2名

①ものメッセKOCHI2024企業見学　10時～11時

実

施

内

容

　⇒ 　　　要 　　不要

（実施場所）高知ぢばさんセンター
（高知県高知市布師田3992-2）

　3　理工エンジニアリング　川添さんが働いてる会社　魚の自動うろこ取り機の前にて
　4　その他　全117事業者さん参加

②懇親会　（会場内キッチンカーひろば）　11時から11時30分
・昼の食事は、キッチンカーが10台程度参加していたが、お弁当購入
・次回プルタブ回収、古いハガキ、年賀状の余りを持ってきて頂く様依頼

（発信日）　２０２4年　11月17日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

社会見学会（高知分会）

・高知県内の企業さん展示見学
　1　YAMAKIN　　松下寿から技工所を移管した会社　歯科材料を扱われてる会社
　2　エムセティック　松下寿須崎工場を引き継ぎ半導体スライス（30ｃｍ）を作る会社